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8282S Crochet en "S" symétrique, acier inoxydable AISI 316

ANALYSES DE LABORATOIRE

« analyse chimique

* essai de traction

CERTIFICATS DISPONIBLES
 Spécification produit

» Rapport d'essai type 2.2 UNI EN10204

oD B A WFL
5 art. mm mm mm kg
082820303 8282S 3 3 515 34 4
082820304 8282S 4 4 7,0 40 5
082820305 8282S 5 5 9,0 46 12
082820306 8282S 6 6 10 54 18



